[8] De navi Edmundo Woode 12° die Novembris [12 Nov. 1487]

De Laurencio Grylle, alienigena, pro 2 balis paper. Precii.....40s

[9] De navi Willelmi Denny eodem die [12 Nov. 1487]

De Johanne Drope, indigena, pro 10 barellis allecis. Precii£3 6s 8d
De Radulpho Urmystone, indigena, pro 21 barellis allecis. Precii £7

^{} per breve *marginated and bracketed to all appropriate entries L.*

De Egideo Harrysson, indigena, pro 13 barellis allecis, 100 bunche ceparum. Precii	£4 13s 4d
De Johanne Sukley, indigena, pro 2½ barellis piscium salsarum et 200 caboche. [Precii]	30s

[10] De navi Enygo Urteta 15^o die Novembris [15 Nov. 1487]

De Martino Malvendo, Hisp', factore Johannis Darys, pro 39 doliis [et] 40 endes ferri. Precii	£78 13s 4d
De Petro Salamanko, Hisp', factore dicti Johannis, pro 55 doliis et 40 endes ferri. Precii	£110 13s 4d
De Sancheo Balmazedo, Hisp', factore dicti Johannis, pro 17 doliis et 17 endes ferri. Precii	£34 5s
De dicto Johanne Darys, Hisp', pro 5¾ doliis et 20 endes ferri. Precii.....	£11 16s 8d
De Johanne Bassaldo, Hisp', factore dicti Johannis, pro 11¾ doliis et 2 endes ferri. Precii	£23 10s
De Digo de Aravas, Hisp', factore dicti Johannis, pro ¾ doliis ferri, 26 paribus busgez. Precii	£7 6s 8d
De eodem magistro, Hisp', factore dicti Johannis, pro 41 endes ferri et 5 dossenis lancearum. Precii.....	23s 4d
De Francisco Medena, Hisp', factore dicti Johannis, pro 3 balis grani ponderantibus 450 lb. Precii	£22 10s
De Fernando Careon, Hisp', factore dicti Johannis, pro 5 balis grani ponderantibus 750 lb. Precii	£37 10s
De Johanne Areta, Hisp', factore dicti Johannis, pro 50 paribus busgez, 1 dossena pellium et 1 barello chestens. Precii.....	£3
De Francisco Medena, Hisp', factore dicti Johannis, pro 1 bala grani ponderante 150 lb. Precii	£7 10s

[11] De navi Johannis Mary 19 die Novembris [19 Nov. 1487]

De Petro Lesever, alienigena, pro 28 doliis.....	vini
Et pro 4 barellis olei. Precii	53s 4d

[12] De navi Francisci Capelle eodem die [19 Nov. 1487]

De Laurencio Grylle, alienigena, pro 500 saccis alome ponderantibus ^a . Precii	^b £250 ^b
De Johanne Frauncez, alienigena, pro 996 balis gualde. Precii.....	^b £498 ^b
De Cosma Spynelle, alienigena, pro 45 balis dates ^c , 2 balis gualde, 8 barellis triaculle, 1 bala turbutt. Precii.....	£51 13s 4d
De Gabrielle Furnare, alienigena, pro 33 balis wode, 14 hoggeshede sope et 10 hoggeshede olei. Precii.....	£69 6s 8d
De Alberto de Game, alienigena, pro 2 balis amigealle. Precii	£4
De eodem magistro, alienigena, pro 36 vagis salis. Precii	£24
De Laurencio Barton, alienigena, pro 700 saccis alome. Precii	^b £350 ^b
De Thoma Rogers, indigena, pro 38 magnis et parvis cabylles. Precii.....	£85

De Ambrosio Salvage, alienigena, pro 570 baculis arcuum et 2 balis paper. Precii £13
 De Stephano Lomelyn, alienigena, pro 368 bages alome. Precii..... £184
^a *Weight omitted L.* ^{b-b} *Written over erasure L.* ^c *Precii follows, struck through L.*

[13] De navi Henrici Wylkyn 22^{do} die Novembris [22 Nov. 1487]

De Willelmo Lyndsey, indigena, pro 2 balis mader. Precii £6
 De Thoma Chamberleyn, indigena, pro 2 balis mader. Precii £3 6s 8d
 De Johanne Stage, indigena, pro 3 barellis piscium salsarum. Precii 20s
 De Galfrido Kentte, indigena, pro 5 barellis allecis. Precii 33s 4d
 De Thoma Baldry, indigena, pro 1 fardello cum 29 peciis tele lini, 6 dossenis lb. fili, 6 peciis bokrams, 14 peciis canvas, 900 [ulnis] tele lini bolt cloth. [Precii] £28
 De Elizabeth Kyrkby, indigena, pro 1 fardello canvas continente 150 ulnas. Precii 30s

[14] De navi Henrici Fyschar 26^{to} die Novembris [26 Nov. 1487]

De Thoma Thwates, indigena, pro 33 barellis piscium salsarum. Precii £11
 De Thoma Burgone, indigena, de navi Evanis Bastard, pro 1 fardello cum 73½ peciis Flemysh, 1 barello cum 40 papers [et] 30 rollis bokrams. [Precii] £30
 De Willelmo Sybson, indigena, de navi Johannis Rygdon, pro 2 fardellis cum 27 lectis verdure et Gentish, 1 dossena pannorum depictorum, 13 tykes, 8 quyltes, 57 dossenis quyshyn clothes, 57 dossenis lynthiaminum; De navi Henrici Fyscher pro 9 balis mader, 5 saccis seminis cepearum, 40 tymbyr letewez, 38 dossenis quyshyn clothes. Precii £42^a 3s 4d
 De Thoma Riche, indigena, de navi Willelmi Flemyng, pro 51 dimidiis peciis^b Gentish, 27 dimidiis peciis Brabande; De navi Elisii Arnold pro 95 peciis Braband, 9 peciis Flemysh, 29 peciis umpulle, 30 peciis laun, 13 peciis Nyfulle. Precii £140
 De Thoma Bradbury, indigena, de navi Elisii Arnold, pro 1 barello cum 17 dossenis Sipers, 1 pecia saten continente 28 vergas. [Precii] £21
 De Ricardo Hylle, indigena, de navi Willelmi Flemyng, [pro] 1 fatte cum 7½ peciis bord alyssaunder, 25 dossenis [lb.] fili, 1 pecia damaske; De navi Johannis Rygdon [pro] 1 bala mader; De navi^c [pro] 1 fardello [continente] 32 pecias telle, 12 pecias Holande, 30 pecias Gentish et 35½ pecias Gentish. Precii £80
 De Willelmo Norton, indigena, de navi Elisii Arnold, [pro] 1 fardello cum 30 peciis [et] 68 ulnis Holande, 6 peciis Sipers, 55 plyte laun, 5 paribus cardes, 3 vergis fustian, 2 dossenis cultellorum et 30 paribus cultellorum, 7 lb. fili, 4 peciis [et] 5 vergis cotton, 6 powches, 4 dossenis poyntes. Precii £8 6s 8d
 De Johanne Spylman, indigena, de navi Henrici Wylkyn, pro 4 balis mader, 1 fardello cum 20 peciis Brussilles, 1 bag cum 100 lb. zinziberis et 25 lb. Precii £34 10s

^{} per breve *marginated and bracketed to all appropriate entries L.*

- De Ricardo Laken, indigena, de navi Elisii Arnold, pro 1 fardello [cum] 13 peciis Gentish, 88 peciis et dimidiis peciis Holande, 11 dimidiis peciis Dornikes, 1 dossena [lb.] fili. [Precii]..... £55
- De Willelmo Lyndsey, indigena, de navi Johannis Rygdon, [pro] 22 rollis bokrams, 9 dossenis powches, 7 peciis Flemysh. Precii..... £5
- De Johanne Paynter, indigena, de navi Jacobi de Man, pro 4 balis mader; De navi Johannis Rygdon [pro] 3 balis mader et 2 saccis hoppes. Precii..... £26
- De Johanne Bettes, indigena, de navi Willelmi Kyng, pro 3 saccis hoppes et uno poke. Precii £5
- De Thoma Fynes, indigena, de navi Henrici Fysher, pro 2 barellis allecis. Precii 13s 4d
- De Christofero Elyott, indigena, pro 4 last et 2 barellis allecis et 400 bunches ceparum. [Precii]..... £18
- De Johanne Bodyam, indigena, de navi Johannis Rygdon, pro 1 barello, 1 cista [cum] 8 gros cirotecarum, 4 gros cultellorum, 1 gros powches, 3½ gros dyalles, 7 peciis Flemysh, 1 gros ciroticarum^d, 1 gros cultellorum, 36 dimidiis rollis bokrams et 7 Spruce pellibus. [Precii] £17
- De Johanne Warner, indigena, de navi Willelmi Kyng, pro 9 balis mader, 1 hoggeshede [cum] 10 dossenis foldes, 10 dossenis gorgettes, 125^z [lb.] pacc fili, 4 somme latone clavorum, 1800 bokelles; De navi Willelmi Flemyng [pro] 4 saccis canabis; De navi Elisii Arnold pro 33 rubeis hydres, 12 dossenis pellium, 22 dossenis lasche, 7 dossenis ledder, 200 [lb.] nigri latone, 200 lb. pannes, 900 lantern hornis, 1 barello cum 8000 lantern hornis, 5 saccis seminis ceparum, 750 lb. batry, 400 lb. latene, 8 peciis wyer, 30 somme sprynges, 1 barello roff clavorum, 800 lb. latone, 7 somme clavorum magnorum, 2 saccis seminis ceparum, et 8 somme clavorum. Precii £108
- m 1d*
- De Thoma Shore, indigena, de navi Elisii Arnold, pro 1 fardello cum 700 ulnis canvas, 2½ gros cardes, 3 dossenis neldes, 300 ulnis stricti canvas; De navi Willelmi Flemyng [pro] 1 fardello cum 1100 ulnis canvas, 2 gros cardes; De navi Roberti Vynsent [pro] 2 casis pectinum; De navi Willelmi Kyng [pro] 1 cista, 1 hoggeshede cum 5 saccis seminis ceparum, 1 bala bultelli, 2 bages cum carde naylle. Precii £30
- De Ricardo Twyge, indigena, de navi Roberti Vynsent, [pro] 2 fardellis cum 70 dimidiis peciis Flemysh, 49 peciis Gentish, 46 rollis et 2 papers bokrams, 5 peciis Flemysh; De navi Evani Bastard pro 2 balis mader. Precii..... £60
- De Johanne Mathew, indigena, de navi Roberti Vynsent, pro 2 fardellis cum 94 peciis Gentish, 24 peciis et dimidiis peciis Holande, 4 dossenis lb. fili; De navi Elisii Arnold pro 1 fardello cum 62 peciis Gentish Holande et 2 dossenis lb. fili albi. Precii £76
- De Thoma Foster, indigena, de navi Roberti Vynsent, pro 3 fardellis cum 74 peciis telle Utright, 9 peciis Buske, 29 peciis Brusylle, 254^e ulnis Gentish; De navi Evani Bastard [pro] 1 fardello, 1 cista et 7 drye fattes cum 177 peciis Holande, 5 sortes et 14 peciis Cameryk, 2 gros cardes, 12 gros laces, 7 peciis fustian, 1 pecia

saten, 14 dossen is cotton, 54 papers bolen kerches, 50 bogy, 450 tavelon, 10 papers corses, 2 dossen is straboros, 4 dossen is pannorum depictorum. Precii ...	£500
De Thoma Abraham, indigena, de navi Elisii Arnold, pro 1 fardello [cum] 94 lb. greynes; De navi Evani Bastard [pro] 8 balis mader. [Precii]	£30
De Willelmo Brown, indigena, de navi Roberti Vynsent, pro 2 fardellis [cum] 44 peciis Gentish, 16 peciis Outnard, 75 peciis Henaud; De navi Willelmi Flemyng pro 1 fardello [cum] 45 peciis telle, 43 peciis telle Holande, 8 peciis Gentish. Precii	£100
De Thoma Chamberleyn, indigena, de navi Roberti Vynsent, pro 3 fardellis cum 4 dossen is coverlytes, 4 dossen is bankers, 5 dossen is tykes, 8 dossen is lb. fili, 2 dossen is pannorum depictorum, 21 peciis tele Shewische; De navi Willelmi Kyng pro 1 fardello cum 10 dossen is Iperlinges, 16 quyltes et 4 balis mulle mader. Precii	£40
De Alveredo Rawson, indigena, de navi Willelmi Flemyng, pro 1 fardello cum 30 peciis Gentish, 4 remnautes Shewische, 41 peciis et dimidiis peciis Henaud, 4 peciis sayez, 12 dimidiis peciis purynges, 9 dossen is Sipers, 4 peciis taffata, 100 ulnis canvas, 1 fatt cum 22 papers bokrams; De navi Roberti Vynsent [pro] 1 terling [cum] 70 peciis et dimidiis peciis Gentish, 42 peciis et dimidiis peciis Holande, 12 remnautes et peciis Shewische et 200 ulnis canvas. Precii	£110
De Willelmo Gosson, alienigena, de navibus Evani Bastard et Willelmi Kyng, pro 2 balis cum 13 gros box bedes, 4000 stone bedes, 1000 ^f lb. brystylles, 1 case pectinum, 1 bala yerne lini, 1 cista cum 4½ gros fili laces, 7 gros zonarum, 114 dossen is pinnes. Precii	£18
De Thoma Wynham, indigena, de navi Henrici Fyscher, pro 2 ^f last ^f allecis. Precii	£8
De Ricardo Thorppe, indigena, de navi Evani Bastard, pro 1 barello sugur continente 80 lb. et 14 lb. Precii	26s 8d
De Ricardo Haddon, indigena, de navi Henrici Fyscher, pro 3 last [et] 2 barellis allecis. Precii	£12 13s 4d
De Johanne Mervyn, indigena, de navi Willelmi Kyng, pro 1 fardello cum 10 peciis Holande, 12 peciis Bruselles, 13 peciis Otnard; De navi Roberti Vynsent pro 1 fardello [cum] 29 peciis Henaud, 14 papers bokrams, 3 gros cardes, 20 dossen is cultellorum, 120 vergis Bruselles zonarum, ½ gros laces, 150 ulnis canvas, 13 dossen is lb. fili. Precii	£50
De Willelmo Dryngclough, indigena, de ^e navi Willelmi Kyng, pro 2 balis mader continentibus 1100 lb., 2 pipis almondes. Precii	£11 6s 8d
De Ricardo Hylle, indigena, de navi Willelmi Flemyng, pro 1 male cum 4 dossen is cotton, 1 dossen a rasers. Precii	£8
De Ricardo Haddon, indigena, de navi Evani Bastard, pro 2 fardellis canvas continentibus 700 ^h ulnas. Precii	£7
De Anthonio Donado, alienigena, de ^e navi Thome Waplode, pro 2 carpettes et 1 fardello cum 10 peciis telle continentibus 250 ulnas. Precii	£7

 per breve *marginated and bracketed to all appropriate entries L.*

De Rogero Hylton, indigena, de navi Elisii Arnold, pro 1 fardello [cum] 100 tykes; De navi Willelmi Flemyng pro 1 fardello [cum] 33 peciis lectorum verdure et 8 parvis lectis, 34 bankers, 12 lb. fili. Precii	£40
De Ricardo Dodde, indigena, de navi Thome Waplode, indigene, pro 2 balis mader, 4 saccis canabis Colonie. Precii	£13 13s 4d
De Lodowico Bonvyse, alienigena, de navi Willelmi Flemyng, pro 1 fardello cum 1 pecia damaske continente 20 vergas, 3 remnautes satten continentibus 33 vergas, 3 peciis chamlettes, 1 fardello cerici ponderante 70 lb. Precii	£36
De Nicholao Mazeracheo, alienigena, de navi Thome Whaplode, pro 1 fatte [cum] 10 peciis chamlettes, 1 pecia corses de filo, 10 dosseniz zonarum de corio, 1 gros laces, 24 gros spectaculles, 7 dosseniz speculorum de Bame, 8 dosseniz muske balles, 40 dosseniz dyalles, 9 dosseniz calamore, 7 dosseniz speculorum, 1 gros bedes, 9 dosseniz spectaculle cases et 12 dosseniz rasers. Precii	£12 11s 8d
De Ricardo Noneley, indigena, de navi Roberti Vynsent, pro 4 balis fustian; De navi Willelmi Flemyng pro 1 pakke fustian; De navi Elisii Arnold pro 1 pak fustian et 1 bala fustian. Precii	£110
De Johanne Spylman, indigena, de navi Thome Waplode ⁱ , pro 1 bala mader, 1 barello cum 5 dosseniz cardes. Precii.....	£4 6s 8d
De Johanne Albonelle, Hisp ⁱ , factore Johannis Darys ⁱ , de navi Roberti Vynsent, pro 1 fardello cum 18 peciis telle, 1 fardello cum 9 peciis Holande et 4 peciis Brabande. Precii.....	£15
De Roberto Parker, indigena, de navi Elisii Arnold, pro 1 pak cum ^k 336 ^b ulnis canvas et 200 ulnis telle lini. [Precii]	£14
De Henrico Baxster, indigena, de navi Jacobi de Man, pro 9 barellis allecis et 4 barellis piscium salsarum. Precii.....	£4
De Willelmo Dryngclough, indigena, de navi Roberti Vynsent, pro 2 balis fustian; De navi Willelmi Flemyng [pro] 4 balis fustian; De navi Elisii Arnold pro 2 balis fustian et 1 maunde cum 420 lb. zinziberis, 1 bag clovez ponderante 66 lb. Precii	£115 10s
De Johanne Duklyng, indigena, de navi Jacobi Man, pro 5 barellis allecis. Precii	33s 4d
De Thoma Eyer, indigena, de navi Elisii Arnold, pro 1 barello cum 150* lb. rubei plumbi, 30 lb. bole, 1 barello sugur, 1 bala venycreke, 1 barello tynne foyle, 1½ gros tynne foyle, 1½ gros tynne papers; De navi Evani Bastard pro 1 pipa zinziberis viridis, 5 saccis seminis ceparum, 2 fardellis continentibus 6 saccos canabis Colonie. Precii.....	£26
De Rogero Grauntoft, indigena, de navi Roberti Vynsent, pro 1 maunde cum 2200 tavelons. Precii.....	£11
De Ricardo Brent, indigena, de navi Willelmi Flemyng, pro 3 balis mader; De navi Elisii Arnold pro 2 balis mader. Precii.....	£18
De Johanne Warner, indigena, de navi Willelmi Kyng, pro una pipa cum 8 dosseniz salettes. Precii	£5 6s 8d
De Johanne Pyckton, indigena, de navi Jacobi Man, pro 7 peciis velvet, 24 vergis damaske, 27 vergis saten, 58 vergis sarcenet, 2 peciis tartorn, 2 peciis umple et 12 peciis Cameryk. Precii	£100

De Thoma Deyne, indigena, de navibus Elisii Arnold et Evani Bastard, pro 1 ¹ barello allecis et 1 barello piscium salsarum. [Precii].....	13s 4d
De Ricardo Thorpe, indigena, de navi Roberti Vynsent, pro 5 strawez cere ponderantibus 2500 lb. Precii.....	£50
De Willelmo Weston, indigena, de navi Roberti Vynsent, pro 1 barello, 1 cista [cum] 14 gros laces, 5 gros cardes, 30 dossenis pinnes, 200 lb. fili. [Precii]....	£15
De Willelmo Easton, indigena, de navi Roberti Vynsent, [pro] 1 fardello cum 70 peciis telle, 12 dossenis lb. fili, 3 dossenis [et] 6 linthiaminibus. Precii	£40
De Ricardo Heylyng, indigena, de navi Willelmi Kyng, pro 1 fardello cum 2 coverlytes et 60 ulnis canvas. Precii.....	£3
De Nicholao Taylour, indigena, de navi Willelmi Flemyng, pro 1 maunde [cum] 33 gros laces, 6000 alblades, 20,000 neldes, ½ gros zonarum, 29 dossenis anlettes, 7 gros cardes, 30 dossenis pynnes, 12 hydys; De navi Elisii Arnold [pro] 1 barello latone plate. [Precii]	£39
De Willelmo Lyndsey, indigena, de navi Elisii Arnold, pro 2 balis mader ponderantibus 800 lb. Precii.....	£5 13s 4d
De Johanne Pellam, indigena, de navi Jacobi Man, pro 1 fardello cum 64 peciis telle lini. Precii	£34
De ^k Johanne Pasmer ^k , indigena, de navi Roberti Vynsent, pro 4 fardellis cum 120 peciis bankers, 200 lb. fili, 7 dossenis [lb.] Dornik fili, 107 tykys, 6 coverlites, 6 dossenis linthiaminum, 16 quyltes, 30 lb. fili, 166 peciis Buske; De navibus Elisii Arnold et Willelmi Flemyng pro 124 peciis Gentish, 119 peciis telle Otnard, 79 peciis telle lini, 400 ulnis canvas. [Precii].....	£220
De Johanne Saunders, indigena, de navi Willelmi Flemyng, pro 1 fardello cum 4 peciis Gentish, 1 pecia Holande, 3 peciis Bruselles, 100 ulnis canvas. Precii	£5
De Johanne Gosee, indigena, de navi Roberti Vynsent, pro 1 fardello cum 34 peciis telle lini, 200 lb. fili, 4 dossenis linthiaminum, 3 dossenis lb. fili Otnard. Precii	£22
De Umfrido Talbott, indigena, de navi Henrici Fyscher, pro uno last piscium salsarum. Precii	£4
De Hugone Clopton, indigena, de navi Roberti Vynsent, pro 3 strawez cere ponderantibus 2900 lb., 1 corffe cum 7 saccis peper, 2 balis zinziberis; De navi Evani Bastard pro uno straw cere et 1 barello cum 110 lb. sinamun. Precii ...	£140
De Ricardo Clos, indigena, pro 2 balis mader. Precii.....	£6
De Ricardo Hadden, indigena, de navi Roberti Vynsent, pro 2 paccis cum 700 ulnis canvas. Precii	£16
De Jacobo Yerforde, indigena, de navi Roberti Vynsent, pro 1 straw cere ponderante 450* lb., 3 barellis latone; De navi Willelmi Flemyng pro 1 straw cere continente 975 [‡] [lb.], 2 barellis latone; De navi Johannis Hamone pro 1 strawe cere ponderante 400 lb. Precii.....	£60
De Hugone Clopton, indigena, de navi Willelmi Robson, pro 2 balis mader. Precii	£6
De Harmano Harysbek, indigena, de navi Thome Puplett, pro 1 hoggeshede cum 2000 alblades, 1000 thymelles, 4 dossenis lb. wyer, ½ gros rollarum auri, 8 lb.	

 per breve *marginated and bracketed to all appropriate entries L.*

counters, ½ gros broches, 8 dossenens anettes, 13 gros belles, 1 gros cultellorum, 6 dossenens rasers. Precii	£4 10s
De Johanne Bettes, indigena, de navi Willelmi Robson, pro 2 balis mader. [Precii]	£8
De Thoma Bowyer, indigena, de navi Roberti Vynsent, pro 6 barellis allecis; De navi Willelmi Robson pro 5 barellis allecis. Precii	£3 6s 8d
De Henrico Hylle, indigena, de navi Willelmi Robson, pro 1 fardello cum 25 dossenens pynnes, 1 dossenena pinnes, 1 dossenena neldes, 30 lb. corderens here, 3000 pak neldes, 1½ dossenens coper auri, ½ gros latone annulorum, ½ gros laton zonarum, 1 bala mader. [Precii]	£7
De Adriano Muse, alienigena, de navi Willelmi Lovelle, pro 1 cista cum 9 peciis saten, 28 dossenens caleptriorum, 2 balis fili Otnard, 7 gros et 3 dossenens ciroticarum ^d , 2 gros cultellorum et 6 gros ledder. Precii	£48
De Alexandro Parpoynt, indigena, de navi Johannis Duscheborn, pro 2 last salmon. Precii	£16
De Laurencio Bardwyche, alienigena, de navi Johannis Jolysak, pro 2 fardellis cum 108 peciis tele Gentish continentibus 2780 ulnas. Precii	£60
De Thoma Abraham, indigena, de navi Elisii Arnold, pro 3 fardellis ^m ; De navibus Roberti Vynsent et Jacobi Man pro 2 fardellis cum 2 baskettis cum 886 lb. zinziberis, 480 lb. garon', 564 [lb.] zinziberis, 2 bages garon', 6 bages peper ponderantibus 720 lb., 1 maunde plate. Precii	£140
De Thoma Riche, indigena, de navi Willelmi Lovelle, pro 1 fatt, 1 fardello cum 20 peciis Gentish, 22 peciis et dimidiis peciis Henaud, 28 peciis Flemysh, 92 papers [et] 60 rollis bokrams, 3 dossenens [lb.] fili de Bruges. Precii	£60
De Johanne Reynold, indigena, de navi Willelmi Lovelle, pro 1 fardello cum 68 peciis et dimidiis peciis Henaud, 34 peciis laun, 1 fardello cum 89 peciis telle, 1 fardello cum 33 dimidiis peciis Curtryk, 123 peciis telle lini. Precii	£160
De Thoma Grafton, indigena, de navi Willelmi Robson, pro 7 last shoten allecis et 8 last allecis fulle. [Precii]	£49 6s 8d
De Thoma Brabury, indigena, de navi Willelmi Lovelle, pro 2 fardellis cum 111 peciis telle, 1 remnaunte damaske continente 8½ vergas, 17 papers bokrams et 8 lynthiaminibus. Precii	£40
De Rogero Bouchier, indigena, de navi Willelmi Lovelle, pro 1 fardello [cum] 32 coverlyttes verdure, 39 dossenens quischin clothes, 24 peciis laun. Precii	£24
De Radulpho Amersham, indigena, de navi Willelmi Lovelle, pro 1 cista, 1 fardello [cum] 66 papers bokrams, 10 peciis Flemysh, 4 skeynes auri couper, 95 peciis telle, 34 papers bokrams. Precii	£74
De Ricardo Haddon, indigena, de navi Willelmi Robson, pro 1 fardello cum 700 ulnis canvas. Precii	£7
De Willelmo Heton, indigena, de navi Willelmi Lovelle, pro 1 fardello cum 111 peciis telle, 7 remnauntes Bruges saten. Precii	£60
De Johanne Mathew, indigena, de navi Willelmi Lovelle, pro 1 fatte [cum] 92 papers bokrams, 1 fardello [cum] 49 peciis telle. Precii	£50
De Ricardo Gardener, indigena, de navi Willelmi Lovelle, pro 2 fardellis cum 151 peciis telle lini. [Precii]	£70

De Thoma Halys, indigena, de navi Johannis Jolysak, pro 16 balis mader. [Precii]
 £48

m 2

De Willelmo Alborought, indigena, de navi Willelmi Lovelle, pro 1 fardello cum
 58 peciis telle lini et 12 peciis laun. Precii..... £40

De Johanne Prentys, indigena, de navi Willelmi Lovelle, pro 1 barello cum 21
 papers "et" 18 rollis bokrams, 4 peciis Flemysh, 1 linthiamine, 1 pecia saten et
 una pecia damaske. Precii £8

De Thoma Quadryng, indigena, de navi Willelmi Lovelle, pro 1 fardello [cum] 87
 peciis tele lini, 4 peciis umpulle, 19 peciis laun. Precii..... £70

De Willelmo Saunder, indigena, de navi dicti Willelmi, pro 5 barellis smigmatis,
 500 bunches ceparum, 150 caboches, 1 poke hoppes. Precii £4

^a Corrected in L from £52. ^b Flemysh follows, struck through L. ^c Name of ship
 omitted L. ^d Sic L. ^e Corrected in L from 252. ^f Interlined above balis, barellis,
 struck through L. ^g Corrected in L from pro. ^h Corrected in L from 800.
ⁱ indigena follows, struck through L. ^j pro follows L, in error. ^{k-k} Written over
 erasure L. ^l Corrected in L from 2. ^m Product omitted L. ⁿ⁻ⁿ Interlined L.

[15] De navi Petri Pascualle 26 die Novembris [26 Nov. 1487]

De Petro Salamanko, Hisp', factore Johannis Darys, pro 575 balis gualde. Precii
£383 6s 8d

De Ricardo Laken, indigena, de navi Willelmi Lovelle, pro 1 fardello cum 71
 peciis telle Holande et 4 dossenis lb. fili. Precii..... £48

[16] De navi Martini de Albystour eodem die [26 Nov. 1487]

De Alvero Seysnerus, Hisp', factore Johannis Darys, pro 292 peciis et 65 quarteriis
 fructus. Precii£20 18s 4d

Et pro 69 doliis vini

De Petro Merenda, Hisp', factore dicti Johannis, pro 117 peciis ficorum. Precii
£7 16s 8d

Et pro 4 doliis vini

De eodem magistro, Hisp', factore dicti Johannis, pro 2 doliis et una pipa vini

De Alvero Seysnerus, Hisp', factore dicti Johannis, pro 5 dossenis corke. Precii
10s

[17] De navi Laurencii Goo eodem die [26 Nov. 1487]

De eodem magistro, alienigena, pro 4 vagis salis. Precii £4

De Johanne Lewellyn, indigena, pro 89 valis salis de Bay. Precii£59 6s 8d

[18] De navi Andree Indanyta 5^{to} die Decembris [5 Dec. 1487]

^{}De eodem magistro, Hisp', factore^a Johannis Darys, pro 133 peciis rosen, 2 balis
 amigdalorum, 53 endes ferri, 16 barellis sturgeon. Precii£28 6s 8d

^{}De Digo de Castro, Hisp', factore dicti Johannis, pro 120 balis gualde. Precii
 £80

^{} per breve *marginated and bracketed to all appropriate entries L.*

De Johanne Byllorado, Hisp', factore dicti Johannis, pro 135 balis wode. Precii	£90
De Gomes Sogabea, Hisp', factore dicti Johannis, pro 60 balis woode. Precii	£40
De Petro de Merenda, Hisp', factore dicti Johannis, pro 80 ^b balis woode. Precii	£53 6s 8d ^c
De Fernando Careon, Hisp', factore dicti Johannis, pro 165 balis wode. Precii	£110
Et pro 2 hoggeshedes	vini
De Petro Salamanko, Hisp', factore dicti Johannis, pro 63 balis wode. [Precii]	£42
De Petro Chagoean, Hisp', factore dicti Johannis, pro 55 balis wode. Precii	£36 13s 4d
De Martino Malvenda, Hisp', factore dicti Johannis, pro ^d 98 ^d balis wode. Precii	£65 ^d 6s 8d ^d
De Johanne Careon, Hisp', factore dicti Johannis, pro 165 balis wode. Precii	£110
De Petro de Vyctoria, Hisp', factore dicti Johannis, pro 65 balis wode. Precii	£43 6s 8d
De Digo de Castro, Hisp', factore dicti Johannis, pro 43 balis wode. Precii	£28 13s 4d ^d
De Alownso de Palacio, Hisp', factore dicti Johannis, pro 88 balis wode. Precii	£58 13s 4d
De Alvero Seysnerus, Hisp', factore dicti Johannis, pro 4 doliis ferri. Precii.....	£8
De Johanne Astodyllo, Hisp', factore dicti Johannis, pro 75 balis wode. Precii	£50
De Willelmo Dryngclough, indigena, de navi Willelmi Robson, pro 4 balis mader, 2 bages peper, 1 bag zinziberis, 2 bages cloves, 1 bag wormesede. Precii	£42 6s 8d
De Thoma Fenton, indigena, de navi Roberti Vynsent, pro 5 barellis allecis. Precii	33s 4d
De Johanne Paynter, indigena, de navi Willelmi Robson, pro 6 balis mader. Precii	£24
De Johanne Chambre, indigena, de navi dicti Willelmi, pro 2 pipis cum 4000 swan feders, 500 lb. yron pannys, 2 balis mader. Precii.....	£27
De Johanne Mylles, indigena, de navi Willelmi Lovelle, pro 1 fardello cum 67 peciis Flemysh. Precii	£30
De Henrico Cantelow, indigena, in dicto fardello et navi predicta, pro 6 peciis saten de Bruges. Precii	£18
De Edwardo Woode, indigena, de navi Willelmi Robson, pro 1 fatte cum 48 barellis zinziberis viridis, 38 barellis triaculle ponderantibus 290 lb. Precii.....	£11
De Henrico Wayte, indigena, de navi Roberti Vynsent, pro 2 balis fustian. Precii	£20
De Johanne Warner, indigena, de navi Thome Dermyn, pro 5500 Flaunders tyle. Precii	26s 8d

De Radulpho Potter, indigena, de navi Willelmi Robson, pro 1 fardello cum 78
peciis telle, 94 ulnis canvas, 13 linthiaminibus, 29 lb. fili. Precii £30

^a dicti follows, struck through and underdotted for the purpose of cancellation L.

^b Corrected in L from 70. ^{c-c} Corrected in L from £110. ^{d-d} Written over erasure L.

[19] De navi Johannis Launson eodem die [5 Dec. 1487]

De Petro de Moteler, Hisp', factore^a Johannis Darys, pro 65 doliis vini

De Gomes de Sogobea, Hisp', factore dicti Johannis, pro 25 doliis vini

De Mon Jenyn Gutterys, indigena, pro 64 balis liquorys. Precii £10 13s 4d

De Alvero Seysnerus, Hisp', factore dicti Johannis, pro 5 doliis ferri. Precii £10

De Bastyan Delaborda, Hisp', factore dicti Johannis, pro 5 balis liquorys. Precii
..... 16s 8d

^a dicti follows, struck through L.

[20] De navi Johannis Delaborda eodem die [5 Dec. 1487]

De Martino Malvenda, Hisp', factore Johannis Darys, pro 98 balis wode. Precii
..... £65 6s 8d

De Digo de Castro, Hisp', factore dicti Johannis, pro 120 balis wode. Precii £80

De Johanne Byllorado, Hisp', factore dicti Johannis, pro 173 balis wode. Precii
..... £115 6s 8d

De Gomes de Sogobea, Hisp', factore dicti Johannis, pro 75 balis wode. Precii
..... £50

De Petro de Merenda, Hisp', factore dicti Johannis, pro 70 balis wode. Precii
..... £46 13s 4d

De Petro Valodolithe, Hisp', factore dicti Johannis, pro 30 balis wode. Precii £20

De Fernando Careon, Hisp', factore dicti Johannis, pro 165 balis wode. Precii
..... £110

De Petro Salamanko, Hisp', factore dicti Johannis, pro 55 balis wode. Precii
..... £36 13s 4d

De Petro Chagoean, Hisp', factore dicti Johannis, pro 55 balis wode. Precii
..... £36 13s 4d

De Johanne Careon, Hisp', factore dicti Johannis, pro 156 balis wode. Precii ... £104

De Petro de Victoria, Hisp', factore dicti Johannis, pro 60 balis wode. Precii £40

De Marticote, Hisp', factore dicti Johannis, pro 4 rollis bever. Precii 53s 4d

De Johanne Astodillo, Hisp', factore dicti Johannis, pro 82 balis wode. Precii
..... £54 13s 4d

De Alownso Palencia, Hisp', factore dicti Johannis, pro 115 balis wode. Precii
..... £76 13s 4d

[21] De navi Petri Indanyta eodem die [5 Dec. 1487]

De Digo de Castro, Hisp', factore Johannis Darys, pro 185 ^abalis^a wode. Precii
..... £123 6s 8d

De Johanne Billorado, Hisp', factore dicti Johannis, pro 172 balis wode. Precii
..... £114 13s 4d

 per breve marginated and bracketed to all appropriate entries L.

De Johanne Astodillo, Hisp', factore dicti Johannis, pro 105 balis wode. Precii	£70
De Gomes de Sogobea, Hisp', factore dicti Johannis, pro 80 balis wode. Precii	£53 6s 8d
De Petro de Merenda, Hisp', factore dicti Johannis, pro 80 balis wode. Precii	£53 6s 8d
De Fernando de Careon, Hisp', factore dicti Johannis, pro 208 balis wode. Precii	£138 13s 4d
De Petro Salamanko, Hisp', factore dicti Johannis, pro 96 balis wode. Precii	£64
De Petro Chagoean, Hisp', factore dicti ^b Johannis, pro 60 balis wode. Precii	£40
De eodem magistro, Hisp', factore dicti Johannis, pro 70 peciis rosen, 8 carpettes, 24 lanceis. Precii	£8 3s 4d
De Martino Malvenda, Hisp', factore dicti Johannis, pro 120 balis wode. Precii	£80
De Johanne Careon, Hisp', factore dicti Johannis, pro 190 balis wode. Precii	£126 13s 4d
De Petro de Victoria, Hisp', factore dicti Johannis, pro 75 balis wode. Precii	£50
De Alownso de Palacio, Hisp', factore dicti Johannis, pro ^a 118 ^a balis wode. Precii	£78 13s 4d
De Alvero Seysnerus, Hisp', factore dicti Johannis, pro 4 doliis ferri. Precii	£8
De Christofero de Arbetto, Hisp', factore dicti Johannis, pro 94 balis wode. Precii	£62 13s 4d